
Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 60m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Lauf 1 Wind: -0,7

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 4 WONDRASCHEK Sigrid ATSV OMV Auersthal AUT 1999 W AK 0:00:08,74
2 1 1 PÁPAI Tekla ATSV OMV Auersthal HUN 2004 W U18 0:00:08,96
3 1 2 WACHTER Carina ATSV OMV Auersthal AUT 2000 W AK 0:00:09,11
4 1 3 PÁPAI Petra ATSV OMV Auersthal HUN 2002 W AK 0:00:09,65

Lauf 2 Wind: -0,7

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 KRAMPE Jörg ULC Klosterneuburg AUT 1970 M 50 0:00:08,76
2 2 2 SCHMIDT Beata ULC Klosterneuburg AUT 1976 w 40 0:00:09,72
3 2 1 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 W U16 0:00:10,14

Lauf 3

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 2 SCHWENDT Nicolas DSG Wien AUT 2009 M U12 0:00:09,38
2 3 3 STRANZL Jakob ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 0:00:10,98
3 3 4 ASKALANI Tim ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12 0:00:11,38
4 3 1 FUCHS Felix ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 DNF

Lauf 4

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 2 WIEGEL Philip ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:10,44
2 4 4 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:10,49
3 4 1 KOLINSKY Oscar ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:12,85
4 4 3 KOLINSKY Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:14,17

Lauf 5

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 5 1 BERGER Julian ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:10,35
2 5 3 DICKINGER Florian ULC Klosterneuburg AUT 2013 M U08 0:00:10,66
3 5 2 STRASSER Artur ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:11,04

Lauf 6

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 6 1 GARHERR Philippa ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:10,07
2 6 4 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10 0:00:10,51
3 6 2 STRASSER Adriana ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:10,51
4 6 3 WASSNIG Viktoria-EleonoraULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10 0:00:11,18

Lauf 7

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 7 3 SCHÖNAUER Nicola ULC Klosterneuburg AUT 2007 W U14 0:00:08,69
2 7 2 LAGLER Lisa ULC Klosterneuburg AUT 2007 w U14 0:00:09,27
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 60m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 7 3 SCHÖNAUER Nicola ULC Klosterneuburg AUT 2007 W U14 0:00:08,69
2 1 4 WONDRASCHEK Sigrid ATSV OMV Auersthal AUT 1999 W AK 0:00:08,74
3 1 1 PÁPAI Tekla ATSV OMV Auersthal HUN 2004 W U18 0:00:08,96
4 1 2 WACHTER Carina ATSV OMV Auersthal AUT 2000 W AK 0:00:09,11
5 7 2 LAGLER Lisa ULC Klosterneuburg AUT 2007 w U14 0:00:09,27
6 1 3 PÁPAI Petra ATSV OMV Auersthal HUN 2002 W AK 0:00:09,65
7 2 2 SCHMIDT Beata ULC Klosterneuburg AUT 1976 w 40 0:00:09,72
8 6 1 GARHERR Philippa ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:10,07
9 2 1 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 W U16 0:00:10,14

10 6 4 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10 0:00:10,51
11 6 2 STRASSER Adriana ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:10,51
12 6 3 WASSNIG Viktoria-EleonoraULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10 0:00:11,18

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 3 KRAMPE Jörg ULC Klosterneuburg AUT 1970 M 50 0:00:08,76
2 3 2 SCHWENDT Nicolas DSG Wien AUT 2009 M U12 0:00:09,38
3 5 1 BERGER Julian ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:10,35
4 4 2 WIEGEL Philip ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:10,44
5 4 4 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:10,49
6 5 3 DICKINGER Florian ULC Klosterneuburg AUT 2013 M U08 0:00:10,66
7 3 3 STRANZL Jakob ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 0:00:10,98
8 5 2 STRASSER Artur ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:11,04
9 3 4 ASKALANI Tim ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12 0:00:11,38

10 4 1 KOLINSKY Oscar ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:12,85
11 4 3 KOLINSKY Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:14,17
12 3 1 FUCHS Felix ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 DNF
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 200m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Lauf 1 Wind: 0,0

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 ZORN David ULC Klosterneuburg AUT 1996 M AK 0:00:24,55
2 1 3 KRAMPE Jannis ULC Klosterneuburg GER 2003 M U18 0:00:26,96
3 1 1 KRAMPE Jörg ULC Klosterneuburg AUT 1970 M 50 0:00:28,66
4 1 4 BRANDTNER Gerhard ULC Klosterneuburg AUT 1968 m 50 0:00:39,50

Lauf 2 Wind: 0,1

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 4 WONDRASCHEKSigrid ATSV OMV Auersthal AUT 1999 W AK 0:00:28,97
2 2 3 PÁPAI Tekla ATSV OMV Auersthal HUN 2004 W U18 0:00:30,28
3 2 2 WACHTER Carina ATSV OMV Auersthal AUT 2000 W AK 0:00:30,30
4 2 1 PÁPAI Petra ATSV OMV Auersthal HUN 2002 W AK 0:00:32,80

Lauf 3 Wind: 0,1

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 3 2 SCHÖNAUER Nicola ULC Klosterneuburg AUT 2007 W U14 0:00:29,66
2 3 3 SINGER Anna ULC Klosterneuburg AUT 2008 W U14 0:00:33,81
3 3 1 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 W U16 0:00:34,24

Lauf 4

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 4 1 GARHERR Philippa ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:35,59
2 4 2 STRASSER Adriana ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:36,46
3 4 4 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10 0:00:36,76
4 4 3 WASSNIG Viktoria-EleonoraULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10 0:00:39,36

Lauf 5

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 5 2 STRANZL Jakob ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 0:00:38,19
2 5 3 ASKALANI Tim ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12 0:00:40,49

5 1 FUCHS Felix ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 DNF

Lauf 6

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 6 3 WIEGEL Philip ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:35,14
2 6 4 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:35,93
3 6 1 HOFMANN Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:40,34
4 6 2 KOLINSKY Oscar ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:48,34

Lauf 7

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 7 1 BERGER Julian ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:36,02
2 7 3 DICKINGER Florian ULC Klosterneuburg AUT 2013 M U08 0:00:37,42
3 7 2 STRASSER Artur ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:37,53
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 200m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Gesamt weiblich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 2 4 WONDRASCHEKSigrid ATSV OMV Auersthal AUT 1999 W AK 0:00:28,97
2 3 2 SCHÖNAUER Nicola ULC Klosterneuburg AUT 2007 W U14 0:00:29,66
3 2 3 PÁPAI Tekla ATSV OMV Auersthal HUN 2004 W U18 0:00:30,28
4 2 2 WACHTER Carina ATSV OMV Auersthal AUT 2000 W AK 0:00:30,30
5 2 1 PÁPAI Petra ATSV OMV Auersthal HUN 2002 W AK 0:00:32,80
6 3 3 SINGER Anna ULC Klosterneuburg AUT 2008 W U14 0:00:33,81
7 3 1 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 W U16 0:00:34,24
8 4 1 GARHERR Philippa ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:35,59
9 4 2 STRASSER Adriana ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12 0:00:36,46

10 4 4 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10 0:00:36,76
11 4 3 WASSNIG Viktoria-EleonoraULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10 0:00:39,36

Gesamt männlich

Rang Lauf Bahn Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 1 2 ZORN David ULC Klosterneuburg AUT 1996 M AK 0:00:24,55
2 1 3 KRAMPE Jannis ULC Klosterneuburg GER 2003 M U18 0:00:26,96
3 1 1 KRAMPE Jörg ULC Klosterneuburg AUT 1970 M 50 0:00:28,66
4 6 3 WIEGEL Philip ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:35,14
5 6 4 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:35,93
6 7 1 BERGER Julian ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:36,02
7 7 3 DICKINGER Florian ULC Klosterneuburg AUT 2013 M U08 0:00:37,42
8 7 2 STRASSER Artur ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:00:37,53
9 5 2 STRANZL Jakob ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 0:00:38,19

10 1 4 BRANDTNER Gerhard ULC Klosterneuburg AUT 1968 m 50 0:00:39,50
11 6 1 HOFMANN Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:40,34
12 5 3 ASKALANI Tim ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12 0:00:40,49
13 6 2 KOLINSKY Oscar ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:00:48,34

5 1 FUCHS Felix ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12 DNF
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 800m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Gesamt weiblich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 697 ZORN Julia ULC Klosterneuburg AUT 1994 W AK 0:02:52,55
2 734 PEROUTKA Susanne LV-Marswiese AUT 1976 W 40 0:03:06,27
3 693 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10 0:03:25,76
4 690 WASSNIG Viktoria-EleonoraULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10 0:03:34,90

696 LAGLER Lisa ULC Klosterneuburg AUT 2007 w U14 DNF

Gesamt männlich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 691 KRAMPE Jannis ULC Klosterneuburg GER 2003 M U18 0:02:24,12
2 733 LOHSMANN Max LV-Marswiese AUT 1980 M 40 0:02:24,30
3 713 KOHOUT Klaus ULC Klosterneuburg AUT 1962 M 55 0:02:25,75
4 718 Rios Jorge Eduardo ULC Klosterneuburg AUT 1965 M 55 0:02:46,62
5 717 BRIZA DI Thomas ULC Klosterneuburg AUT 1967 m 50 0:02:47,46
6 702 BERGER Julian ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10 0:03:02,81
7 695 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10 0:03:06,88
8 736 WEINZERL Wilfried 1. Laufclub Parndorf AUT 1964 M 55 0:03:08,96
9 715 BRANDTNER Gerhard ULC Klosterneuburg AUT 1968 m 50 0:03:46,41

722 HENZL Emil ULC Klosterneuburg AUT 2002 m AK DNF
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse 3000m

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Gesamt weiblich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 714 POLKE Kathrin LAC Harlekin AUT 1997 W AK 0:11:07,90
2 711 Pöltner-Holkovic Elisabeth KUS ÖBV Pro Team AUT 1972 W 45 0:11:32,33
3 700 FLESAR Mag. Katrin ULC Klosterneuburg AUT 1972 w 45 0:13:03,07
4 731 ANTOSCH Manuela ULC Klosterneuburg AUT 1980 W 40 0:13:03,41
5 721 GLASER Silvija ULC Klosterneuburg AUT 1977 w 40 0:13:27,04
6 708 PIFFL Gerda ULC Klosterneuburg AUT 1955 W 65 0:13:51,74
7 704 DEUTENHAUSER Leonie ULC Klosterneuburg AUT 2008 W U14 0:14:32,32
8 692 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 W U16 0:14:57,43
9 701 MERSI Bella ULC Klosterneuburg AUT 1997 W AK 0:17:23,47

Gesamt männlich

Rang Start# Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
Zeit
[ZN]

1 722 HENZL Emil ULC Klosterneuburg AUT 2002 m AK 0:09:53,24
2 720 GLASER Robert ULC Klosterneuburg AUT 1968 M 50 0:09:56,32
3 705 TÜCHLER Kevin ULC Klosterneuburg AUT 2003 m U18 0:11:14,40
4 706 IGLER Reinhard ULC Klosterneuburg AUT 1968 m 50 0:11:18,78
5 723 KANZIAN Christian Sievering Sports AUT 1967 m 50 0:11:26,33
6 729 MOTT Lucas Sievering Sports AUT 1972 m 45 0:11:26,44
7 717 BRIZA DI Thomas ULC Klosterneuburg AUT 1967 m 50 0:11:35,45
8 725 SRB Rudolf ULC Klosterneuburg AUT 1967 M 50 0:12:16,98
9 724 STRITZL Engelbert Sievering Sports AUT 1963 m 55 0:14:26,45

10 710 PIFFL Wolfgang ULC Klosterneuburg AUT 1955 M 65 0:14:37,53
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Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse Weitsprung

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

Gesamt weiblich (Zone)
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 SCHÖNAUER Nicola ULC Klosterneuburg AUT 2007 W U14

2 LAGLER Lisa ULC Klosterneuburg AUT 2007 w U14

3 SINGER Anna ULC Klosterneuburg AUT 2008 W U14

4 GARHERR Philippa ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12

5 HAIDER Lea ULC Klosterneuburg AUT 2012 W U10

6 STRASSER Adriana ULC Klosterneuburg AUT 2010 W U12

7 WASSNIG Viktoria-Eleonora ULC Klosterneuburg AUT 2011 W U10

Gesamt männlich (Zone)
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 SCHWENDT Nicolas DSG Wien AUT 2009 M U12

2 CELEDA Vincent ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12

3 WIEGEL Philip ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10

4 FUCHS Felix ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12

5 HAIDER Lukas ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10

6 ASKALANI Tim ULC Klosterneuburg AUT 2010 M U12

7 STRASSER Artur ULC Klosterneuburg AUT 2012 M U10

8 HOFMANN Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10

9 DICKINGER Florian ULC Klosterneuburg AUT 2013 M U08

10 STRANZL Jakob ULC Klosterneuburg AUT 2009 M U12

11 KOLINSKY Oscar ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10

12 KOLINSKY Paul ULC Klosterneuburg AUT 2011 M U10

Gesamt weiblich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 WONDRASCHEK Sigrid ATSV OMV Auersthal AUT 1999 W AK Wind: -1,6 Wind: Wind: -0,7 Wind: -0,2 Wind: -1,1 Wind: -0,9 Wind: -1,1

2 WACHTER Carina ATSV OMV Auersthal AUT 2000 W AK Wind: -1,0 Wind: -1,2 Wind: -0,1 Wind: -0,8 Wind: -0,1 Wind: -0,1 Wind: -1,2

3 PÁPAI Tekla ATSV OMV Auersthal HUN 2004 W U18 Wind: -1,4 Wind: 0,0 Wind: -0,1 Wind: -1,1 Wind: Wind: Wind: 0,0

4 PÁPAI Petra ATSV OMV Auersthal HUN 2002 W AK Wind: -0,9 Wind: -1,0 Wind: -0,2 Wind: -1,3 Wind: -0,9 Wind: Wind: -1,0

5 SCHMIDT Beata ULC Klosterneuburg AUT 1976 w 40 Wind: -1,4 Wind: -0,3 Wind: Wind: -0,2 Wind: Wind: Wind: -0,2

3. Versuch1. Versuch Endergebnis2. Versuch

3,72 3,70 3,76 3,76

2,55 2,97 2,98

3,22 3,35 x 3,35

2,91 2,86 3,02 3,02

4,07 4,18

x 3,02 2,81

4,63           4,32 x 4,47 4,55 4,63

6. Versuch Endergebnis

3,71           3,91           x 3,89           - - 3,91           

1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch

4,45 4,59           

2,70 4,02

4,59

Endergebnis1. Versuch 2. Versuch 3. Versuch

1,60 3,26 3,1 3,26

2,61

4,14 x x 4,14

x 2,75 2,65 2,75

3,31

3,02

4,66 4,51 4,43 4,66

2,78 2,59 2,72 2,78

3,25 3,15 3,12 3,25

3,05 2,98 2,88 3,05

4,08 4,18

2,812,14 2,81 2,76
2,98

2,71
2,18

4,47 4,59 4,52 4,39 4,46

x 4,49           

3,44 3,51 3,41 3,51

2,66 2,71
2,08 2,18 1,57

3,22 3,31 3,28

2,85 3,20 x 3,20

4,29 4,49 4,41 4,48 x

2,32 3,73 4,00 x 4,02           

Version: 05.10.2020, 20:24 7/8



Sommermeeting Klosterneuburg/Happyland
Ergebnisse Weitsprung

ULC Klosterneuburg
Athletics

30.09.2020

6 KRAMPE Kaja ULC Klosterneuburg AUT 2006 w U16 Wind: -0,2 Wind: -1,3 Wind: -0,2 Wind: -0,2 Wind: -0,2 Wind: -0,7 Wind: -1,3

Gesamt männlich
Rang Nachname Vorname Verein Nationalität Jahrgang m/w Klasse
1 KRAMPE Jannis ULC Klosterneuburg GER 2003 M U18 Wind: 0,0 Wind: -0,9 Wind: -0,9 Wind: -0,8 Wind: -0,4 Wind: -0,8 Wind: 0,0

2. Versuch 3. Versuch 4. Versuch 5. Versuch

3,59 3,71 3,61 3,57 3,24 3,22 3,71           

Endergebnis

4,98 4,96 4,95 4,48 4,81 4,48 4,98           

6. Versuch1. Versuch
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